

---

## **Materiale de instalatii si constructii**

I.D.: 70763417

---

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.941,20 RON - 3.941,20 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Robinet trecere 2"RO - 1 buc \* 110.00 Ron = 110.00 Ron Mufa EF tranzitie 63x2" FE - 1 buc \* 169.35 Ron = 169.35 Ron Teu bransament compres.DN 63/32 - 5 buc \* 78.95 Ron = 394.75 Ron Teu bransare cu colier EF DN90/63 - 1 buc \* 94.50 Ron = 94.50 Ron Mufa DN63 EF - 2 buc \* 12.70 Ron = 25.40 Ron Teava corugata C. SN8 OD/ID 315/271mm mufata - 24 ml \* 77.00 Ron = 1,848.00 Ron Robinet sferic 2"MM man.SENA - 2 buc \* 118.60 Ron = 237.20 Ron Sigil VIPAK DN20 - 180 buc \* 5.90 Ron = 1,062.00 Ron

---